Ve

0 Lorrach Busbahnhof - Ob der Gass - Stetten Siid
.
Stadtwerke Lorrach, Luisenstrale 16, 79539 Lérrach; SWEG Bus GmbH, RheinstralRe 8, D-77933 Lahr Gliltig ab 15.12.2024
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de
Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Lérrach Busbahnhof ab | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 06:40 | 07:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40
Lorrach Hebelpark 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 06:42 | 07:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42
Lérrach Senigallia Platz 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 06:43 | 07:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43
Lorrach Krankenhaus 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 06:44 | 07:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44
Lérrach Weinbrennerstrale 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 06:45 | 07:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45
Lérrach Museum 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 06:47 | 07:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47
Lérrach SchillerstralBe 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 06:48 | 07:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48
Lorrach-Stetten Ob der GaR 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 06:50 | 07:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50
Stetten Weiler StraRe 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 [ 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 06:51 | 07:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51
Lérrach-Stetten Neumatt 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 06:52 | 07:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52
Lérrach-Stetten Friedrich-Ebert-Strae 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 06:53 | 07:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53
Lérrach-Stetten Struve Platz an | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 06:56 | 07:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56
Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Loérrach Busbahnhof ab | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40
Lérrach Hebelpark 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42
Lérrach Senigallia Platz 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
Lérrach Krankenhaus 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
Lérrach Weinbrennerstrale 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45
Lérrach Museum 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Loérrach SchillerstralRe 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
Lérrach-Stetten Ob der Ga 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Stetten Weiler Stralle 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51
Lérrach-Stetten Neumatt 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52
Lérrach-Stetten Friedrich-Ebert-Strae 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53
Lorrach-Stetten Struve Platz an | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



Ve

0 Stetten Sud - Ob der Gass - Lorrach Busbahnhof
.
Stadtwerke Lorrach, Luisenstrale 16, 79539 Lérrach; SWEG Bus GmbH, RheinstralRe 8, D-77933 Lahr Gliltig ab 15.12.2024
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de
Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Lorrach-Stetten Struve Platz ab | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 06:56 | 07:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56
Lérrach-Stetten Konrad-Adenauer-Hof 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 06:57 | 07:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57
Lorrach-Stetten Freie Waldorfschule 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 06:58 | 07:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58
Lérrach-Stetten PestalozzistraRe 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 [ 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 06:59 | 07:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59
Lérrach-Stetten Friedrich-Ebert-Strae 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 07:01 | 08:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01
Lorrach-Stetten Neumatt 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 07:02 | 08:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02
Stetten Weiler StraRe 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 07:03 | 08:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03
Lorrach-Stetten Ob der GaR 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 07:04 | 08:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04
Lérrach Museum 07:06 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 07:06 | 08:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06
Lérrach Alter Markt 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 07:07 | 08:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07
Lérrach Burghof 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 07:08 | 08:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08
Lérrach Senser Platz 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 07:10 | 08:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10
Lérrach Grabenstrae 07:11 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 [ 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 [ 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 07:11 | 08:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11
Lérrach Busbahnhof an | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 07:13 | 08:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13
Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Lérrach-Stetten Struve Platz ab | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Lérrach-Stetten Konrad-Adenauer-Hof 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Lorrach-Stetten Freie Waldorfschule 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Lérrach-Stetten Pestalozzistrae 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
Loérrach-Stetten Friedrich-Ebert-StraRe 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
Lérrach-Stetten Neumatt 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Stetten Weiler Stralle 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Lérrach-Stetten Ob der GalR 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Lérrach Museum 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Loérrach Alter Markt 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Lérrach Burghof 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08
Loérrach Senser Platz 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10
Lérrach GrabenstralRe 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11
Loérrach Busbahnhof an | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewéhr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplandnderungen vorbehalten.
Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.



